BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 20  /TB-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc dời lịch kiểm tra tuyển dụng năm 2016

Kính gửi:   - Các đơn vị

- Các ứng viên

Theo kế hoạch đã thông báo, Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố

Hồ Chí Minh dự kiến sẽ tổ chức kiểm tra tuyển dụng năm 2016 vào ngày 14 và

15/5/2016. Tuy nhiên, Nhà trường chưa tổ chức kiểm tra vào ngày này được mà

sẽ dời lịch kiểm tra vào thứ 6 ngày 20 tháng 5 năm 2016. Nhà trường sẽ có

thông báo danh sách ứng viên và thời gian, địa điểm cụ thể đến các ứng viên

ngay khi có lịch cụ thể.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGH (để báo cáo);

- Đăng Website Trường;

- Lưu TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

TỔ CHỨC CÁN BỘ

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Ngọc Phương